die 17 Iulii. — Cathedrali Ecclesiae Briocensi R. D. Lucianum Fru-
chaud, e clero Nannetensi, Vicarium episcopalem pro permanenti clerico
rum formatione. 

die 24 Iulii. — Metropolitanae Ecclesiae Valentinae Exc.mum P. D. 
Augustinum Garcia-Gasco Vicente, hactenus Episcopum titularem Nonen-
sem, Auxiliarem archidioecesis Matritensis et Secretarium generalem Confe
rentiae Episcoporum Hispaniae. 

die 25 Iulii. — Titulari episcopali Ecclesiae Tadduensi R. D. Fridel-
mum Hofmann, e clero archidioecesis Coloniensis, canonicum et parochum 
templi cathedralis, quem deputavit Auxiliarem eiusdem archidioecesis. 

— Cathedrali Ecclesiae Vallispaschalensi, noviter erectae,-R. D. Ioachi
mum Morón, curionem urbis vulgo Boconó, in dioecesi Truxillensi in Ve
netiola. 

die 1 Augusti. — Cathedrali Ecclesiae Barinensi Exc.mum P. D. Anto
nium Iosephum López Castillo, hactenus Episcopum titularem Theuzita-
num et Auxiliarem archidioecesis Maracaibensis. 
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ACTA TRIBUNALIUM 

P A E N I T E N T I A R I A A P O S T O L I C A 

Responsio ad propositum dubium. 

Quaesitum est ab hac Apostolica Paenitentiaria utrum Norma 24 En
chiridii indulgentiarum — nimirum « Opere, cui praestando aliquis lege aut 
praecepto obligatur, nequit Indulgentia lucrifieri, nisi in eiusdem concessio
ne aliud expresse dicatur; qui tamen praestat opus sibi in sacramentalem 
paenitentiam iniunctum et indulgentiis forte ditatum, potest simul et pae
nitentiae satisfacere et indulgentias lucrari » — ita intellegenda sit ut 
preces et pia opera, quae viri et mulieres, Institutorum Vitae Consecratae 
et Societatum Vitae Apostolicae sodales, offerre vel peragere vi suarum 
regularum vel constitutionum vel aliter ex praecepto tenentur, excludi ab 
indulgentiis assequendis, an vero ita ut eadem ad illas consequendas suffi
cere, censenda sint. Hoc autem quaesitum praesertim respicit adorationem 
SS.mi Sacramenti (cf. Enchiridion indulgentiarum, Concessio n. 3), Rosarii 
marialis recitationem (cf. ib., Concessio n. 48), S. Scripturae lectionem 
(cf. ib., Concessio n. 50). 

Apostolica Paenitentiaria, re mature perpensa, respondet: negative ad 
primam partem, affirmative ad secundam; id est huiusmodi preces et pia 
opera valere ad indulgentias lucrandas. 

In Audientia infrascripto Cardinali Paenitentiario Maiori concessa die 30 
Iunii 1992, SS.mus D. N. Ioannes Paulus divina Providentia Pp. II hanc 
mentem adprobavit ac publici iuris fieri iussit. 

Romae, ex aedibus Paenitentiariae Apostolicae, die 1 Iulii 1992.